第  ４３８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年１２月１０日（月）１１：２０～１２：０５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  江﨑理事  山縣理事

欠席者：

１ 弁護士との法律顧問契約の締結等について

   弁護士との法律顧問契約の締結等について説明があり、審議の結果、これを議決

した。

２ 役職員の給与の支給基準の改定について

   役職員の給与の支給基準の改定について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

３ 職員の懲戒処分について

  ＜非掲載＞

（以 上）